Routerler

Uriin
TP-LINK MERCUSYS MW302R 3PORT 300Mbps

A.POINT/ROUTER

TP-LINK MERCUSYS MW301R 2PORT 300Mbps ROUTER

TP-LINK MERCUSYS MW305R 3PORT 300Mbps ROUTER

TP-LINK TL-WR820N 3PORT 300Mbps ROUTER

TP-LINK MERCUSYS AC10 3PORT 1200MBPS
A.POINT/ROUTER

TP-LINK DECO E4 2PORT 1200Mbps ROUTER(TEKLI)

TENDA NOVA MW3-2 MESH AC1200 2PORT
ROUTER (IKILII)

TENDA 4GO3 N300 2PORT 300Mbps ROUTER (SIM
KART TAKILABILIR)

TENDA 4GO6 N300 Wi-Fi 4G VoLTE Router

TENDA NOVA MW3-3 MESH AC1200 2PORT
ROUTER (UCLU)

TENDA AC8 4PORT 1200Mbps GIGABIT ACCESS
POINT ROUTER

TP-LINK MERCUSYS HALO S3 2PORT 300Mbps
ROUTER (IKILI)

Marka

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

TpLink

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

Fiyat

16,00

17,00

18,00

19,00

29,00

55,00

59,00

65,00

69,00

69,00

31,00

39,00

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



TP-LINK DECO M4 2PORT 1200Mbps ROUTER(TEKLI)

TENDA 4GO7 AC1200 DUALBAND 4G LTE ROUTER

TP-LINK DECO M4 AC1200 2PORT ROUTER(IKILI)

TP-LINK DECO E4 AC1200 2PORT ROUTER(UCLU)

TP-LINK DECO M5 AC1300 2PORT ROUTER(IKILI)

TP-LINK DECO M4 2PORT 1200Mbps ROUTER(UCLU)

TP-LINK DECO X20 AX1800 2PORT ROUTER(2'LI)

ASUS GT-AX6000 3PORT GAMING ROUTER

TpLink

Tenda

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

TpLink

Asus

65,00 USD

75,00 USD

129,00
usb

145,00
usb

170,00
usb

179,00
usb

189,00
usb

519,00
usb



